
U B Y T O V A C Í   Ř Á D 

Horská chata Olympia 
                                                                      Zdeněk Herout 

                                                                      Dolní Maxov 35 

  

 

1. Každý ubytovaný je povinen seznámit se s tímto řádem a dodržovat jej. V případě jeho hrubého 

nebo opakovaného porušování má majitel právo ubytování zrušit. 

 

2. Při příjezdu předloží host personálu objektu svůj občanský průkaz nebo platný cestovní pas. 

 

3. Úhradu za ubytování a služby s tím spojené je host povinen zaplatit před nástupem převodem na 

účet a to ve výši platného ceníku nebo dle dohody. 

 

4. V celém objektu je zakázáno kouřit a používat otevřeného ohně. 

 

5. Vstup do objektu je povolen pouze psům, za které majitel zaplatí poplatek, dle platného ceníku. 

Volné pobíhání psů po objektu je přísně zakázáno. 

 

6. Při každém odchodu z chaty  je host povinen uzavřít vodovodní uzávěry, zavřít okna, vypnout 

elektrospotřebiče, zhasnout světla a zamknout.  

 

7. Přísný zákaz manipulace s nábytkem v celém objektu. 

 

8. Hosté jsou povinni dodržovat noční klid, a to od 22:00 do 7:00 hodin.  

 

9. Je zakázáno poškozovat vybavení chaty, ať už úmyslně nebo z nedbalosti (např. ponechání 

svěřených osob bez dozoru). Majitel objektu má právo vyžadovat náhradu škody způsobenou 

úmyslně nebo hrubou nedbalostí.  

 (Majetek ubytovaných není pojištěn). 

 

10. Majitel objektu neodpovídá za zranění a poškození majetku hostů chaty. 

 

11. Všichni hosté musí dbát na pořádek a čistotu v celém objektu. 

 

12. Zákaz používání vlastních elektrických spotřebičů, z výjimkou těch, které slouží k osobní 

hygieně a osobních počítačů. 

 

13. Hosté jsou povinni používat v celém objektu pouze domácí obuv. 

 

14. Pokoje je nutné uvolnit do 10:00 hodin dne odjezdu a klíče od pokoje odevzdat osobně 

personálu chaty. 

 

 

 

 

Na závěr Vás prosím, v rámci možností, o šetření vodou a elektrickou energií. 

 

Děkuji za dodržování Ubytovacího řádu a přeji Vám příjemný pobyt. 

 

Zdeněk Herout 

majitel objektu 

tel.: +420 602 327 367 


